
宜春学院专业技术（中级）岗位设置摸底表

所在单位：                                   填表日期：    年     月     日

	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	

	专业技术职务
	
	任职时间
	年    月
	聘任时间
	年    月

	一、任现职以来获得的校级及以上教学、科研奖励情况（限政府奖，按获奖级别排列）

	编号
	奖项名称
	颁奖单位
	获奖时间
	奖励种类
	本人排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	二、任现职以来公开出版、参编专著、教材与译著情况（按级别排列）

	编号
	专著、教材、译著名称
	出版社
	出版时间
	级（类）别
	本人排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	三、任现职以来承担的校级及以上课题和项目情况（按课题项目级别排列）

	编号
	课 题 或 项 目 名 称
	主持人
	资助情况
	级（类）别
	完成(批准)时间
	本人排名

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	四、任现职以来公开发表本专业学术论文情况（按论文级别排列）

	编号
	论文名称
	期刊名称
	发表时间
	认定级别
	本人排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	


单位审核人签名：                                        单位公章

